Aprovar e autorizar a celebração de Contrato Promes—

sa de Troca/Permuta para Acerto de Estremas, sendo

celebrado o Contrato Definitivo aquando do licencia-

mento, com utilização imediata a favor de ambos os

intervenientes.

Atribuir um subsídio no montante de 1.150,00€ (mil

cento e cinquenta euros), à ADASMA - Associação dos

Dadores de Sangue da Mamarrosa, nos termos da In—

formação do Gabinete de Apoio às Associações, data—

da de 25 de Novembro de 2011.

Aprovar a Informação da Unidade de Educação, data—

da de 10 de Outubro de 2011, nos exatos termos exa-